
Утверждаю начальника ЖЭУ-8___________П.В.Акулов
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Свободы 4                                                                                                                                                                                                                   За апрель2017 г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	5,7
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер                                          В.П.Ермолин
Мастер                                             А.А.Грапиненков
Рабочий                                            С.В.Растегаев
Старший по дому (подъезду) подписи


Утверждаю начальника ЖЭУ-8___________П.В.Акулов
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Свободы 4                                                                                                                                                                                                                   За май2017 г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	св.работы
	ацетилен
	кг
	0,2
	440,68
	88,14

	
	
	кислород
св .проволока
	м³
кг
	0,7
0,3
	79,10
62,92
	55,37
18,87

	2
	смена кранов
	кран шаров.Ø32
	шт
	1
	115,40
	115,40

	
	
	резьбаØ32
	шт
	2
	11,84
	23,68

	
	
	сгонØ32
	шт
	2
	32,84
	65,68

	3
	ремонт кровли
	битум
	кг
	12,5
	28,60
	357,5

	
	
	ленокром
	м²
	250
	76,10
	19025,42

	
	
	пропан
	л
	70
	25,42
	1779,67

	4
	заблиновка сист.отопл.
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	21529,73

	Карты обходов и осмотров       
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер                                          В.П.Ермолин
Мастер                                             А.А.Грапиненков
Рабочий                                            С.В.Растегаев
Старший по дому (подъезду) подписи


Утверждаю начальника ЖЭУ-8___________А.М.Куликова
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Свободы 4                                                                                                                                                                                                                   За июнь2017 г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	ремонт ХВС
	вентельØ20
	шт
	2
	214,22
	428,44

	2
	подготовка тепловых и водяных узлов
	эмаль
техпластина
	кг
кг
	1
1
	84,74
82,47
	84,74
82,47

	
	
	болтМ16
	кг
	0,5
	94,91
	47,45

	
	
	гайкаМ16
	кг
	0,1
	102,54
	10,25

	
	
	лён сантехнич.
	кг
	0,2
	255,93
	51,18

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	.
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	704,53

	Карты обходов и осмотров       
	5,7
	

	
	прочие:
	метла(2019)
	шт
	1
	144,07
	144,07

	
	
	лампы(2015)
	шт
	4
	8,47
	33,/88

	
	
	перчатки(2025)
	пар
	2
	13,56
	27,12

	
	
	порошок(2016)
	шт
	1
	42,37
	42,37

	
	
	кисть(2027)
	шт
	1
	181,36
	181,36

	
	
	
	
	
	
	


	
	Итого:
	
	
	
	
	428,8



Инженер                                          В.П.Ермолин
Мастер                                             А.А.Грапиненков
Рабочий                                            С.В.Растегаев
Старший по дому (подъезду) подписи


Утверждаю начальника ЖЭУ-8___________А.М.Куликова
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Свободы 4                                                                                                                                                                                                                   За июль 2017 г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	замена труб хвс
	труба ппØ32
уголок пп 32-90°
клапанØ20
	м
шт
шт
	6
2
2
	122,22
8,61
216,00
	733,32
17,32
432,00

	2
	ремонт скамеек
	брусок
	п/м
	10
	62,14
	621,40

	3
	покраска детского оборудования
	эмаль
	кг
	10
	84,74
	847,40

	4
	ремонт мягкой кровли кв№17,18
	линокром
пропан
	м2
л
	160
35
	68,74
25,42
	10998,4
889,70

	5
	смена замка
	замок навесной
	шт
	1
	109,13
	109,13

	
	
	
	
	
	
	

	
	.
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	14632,23

	Карты обходов и осмотров       
	
	

	
	прочие:
	
	
	
	
	

	
	
	лампа(2015)
	шт
	8
	7,71
	61,68

	
	
	лампа ДРВ(2015)
	шт
	1
	270,25
	270,25

	
	
	ткань(2016)
	м
	2
	37,28
	74,56

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	406,49



Инженер                                          В.П.Ермолин
Мастер                                             А.А.Грапиненков
Рабочий                                            Д.Ю.Павлов
Старший по дому (подъезду) подписи


Утверждаю начальника ЖЭУ-8___________А.М.Куликова
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Свободы 4                                                                                                                                                                                                                   За август 2017 г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	5,7
	

	
	прочие:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер                                          В.П.Ермолин
Мастер                                             А.А.Грапиненков
Рабочий                                            Д.Ю.Павлов
Старший по дому (подъезду) подписи


Утверждаю начальника ЖЭУ-8___________А.М.Куликова
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Свободы 4                                                                                                                                                                                                                   За сентябрь2017 г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	
	

	
	прочие:
	лампы(2015)
	шт
	1
	7,29
	7,29

	
	
	мешки(2019)
	шт
	2
	10,68
	21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	28,65



Инженер                                          В.П.Ермолин
Мастер                                             А.А.Грапиненков
Рабочий                                            Д.Ю.Павлов
Старший по дому (подъезду) подписи


Утверждаю начальника ЖЭУ-8___________А.М.Куликова
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Свободы 4                                                                                                                                                                                                                   За октябрь2017 г
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	установка счетчиков с ремонтом труб гвс и хвс кв 52
	труба пп Ø20
муфта комб.Ø20
уголок пп Ø20*90
	м
шт
шт
	6
4
6
	25,78
25,73
3,95
	154,68
102,92
23,7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	281,3

	Карты обходов и осмотров       
	8,5
	

	
	прочие:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер                                          В.П.Ермолин
Мастер                                             А.А.Грапиненков
Рабочий                                            Д.Ю.Павлов
Старший по дому (подъезду) подписи
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